
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

7/17/2009

2009-02-25

Uchwała Nr 7/17/2009
ZARZĄDU POWIATU
z dnia 13 lutego 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w
2009 roku o puchar Starosty Skarżyskiego”

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 8 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się „Regulamin współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2009 roku o
puchar Starosty Skarżyskiego”.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej do realizacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2009
roku o puchar Starosty Skarżyskiego zgodnie z przyjętym Regulaminem.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego
Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:
1. Artur Berus ……………………..
2. Jolanta Garbala ………………….
3. Janusz Ordyński …………………

REGULAMIN
współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2009 roku
o puchar Starosty Skarżyskiego

1. Organizator
Organizatorem Współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2009 roku o puchar



Starosty Skarżyskiego jest Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej.
Koordynatorem rozgrywek będzie Jarosław Mosiołek.
2. Uczestnicy
W rozgrywkach mogą uczestniczyć szkoły ponadgimnazjalne z terenu powiatu skarżyskiego.
3. Zasady
Rozgrywki w ramach współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych odbywać się będą
zgodnie z kalendarzem przedstawionym przez koordynatora.
Każda szkoła za uczestnictwo w zawodach otrzyma punkty, które będą zaliczane do ogólnej
klasyfikacji szkół w 2009 roku. Wszystkie zawody ujęte w kalendarzu liczą się do końcowej klasyfikacji
szkół.
4. Nagrody
Po zakończeniu wszystkich rozgrywek z kalendarza, trzy szkoły z najlepszą punktacją otrzymają sprzęt
sportowy.
Najlepsza szkoła otrzyma również puchar Starosty Skarżyskiego.
5. Punktacja
Na terenie powiatu skarżyskiego jest dziewięć szkół ponadgimnazjalnych. We współzawodnictwie
sportowym będzie obowiązywała następująca punktacja:
I miejsce – 9 punktów
II miejsce – 8 punktów
III miejsce – 7 punktów
IV miejsce – 6 punktów
V miejsce – 5 punktów
VI miejsce – 4 punkty
VII miejsce – 3 punkty
VIII miejsce – 2 punkty
IX miejsce – 1 punkt
W przypadku nie wzięcia udziału w zawodach, szkoła otrzymuje 0 punktów.

 

Data wytworzenia : 2009-02-25 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-02-25 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


